

---

## Pachet cartuse

I.D.: 74399557

---

Data publicarii	17.10.22	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.058,00 RON - 5.058,00 RON

---

Descriere: Hartie copiator A4 80 20 1600 Cartus toner cmp HP LJ 05X 5 90 450 Cartus toner cmp HP LJ 12A 4 67 268 Paper feed unit CANON 4690 1 198 198 Cablu UTP 1 68 68 Cablu retea 1 80 80 Telecomanda proiector 1 297 297 Printhead EPSON 1 167 167 SSD 240 G 3 400 1200 Exit unit CANON 1 85 85 Refill cartus HP 1 45 45 Office 2019 2 300 600 0 0 0 0 5058

---